О внесении изменений в постановление акимата Абайского района от 14 декабря
2010 года N 28/16 "Об организации общественных работ на 2011 год"

Утративший силу
Постановление акимата Абайского района Карагандинской области от 24
февраля 2011 года N 4/19. Зарегистрировано Управлением юстиции Абайского
района Карагандинской области 30 марта 2011 года N 8-9-103. Утратило силу -
постановлением акимата Абайского района Карагандинской области от 29
декабря 2011 года N 32/11
      Сноска. Утратило силу -  акимата Абайского района постановлением
Карагандинской области от 29.12.2011 N 32/11 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
занятости населения",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" и Правилами организации и финансирования общественных работ,
утвержденных  Правительства Республики Казахстан от 19 июняпостановлением
2001 года N 836, акимат Абайского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Абайского района от 14 декабря 2010 годапостановление
N 28/16 "Об организации общественных работ на 2011 год" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-9-95,
опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 7 января 2011 года N 1)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
       к указанному постановлению изложить в новой редакции приложение
согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Абайского района Джунуспекову Асем Айтжановну.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Абайского района                      Е. Нашаров
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
А б а й с к о г о  р а й о н а
от 24 февраля 2011 года N 4/19

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
А б а й с к о г о  р а й о н а
от 14 декабря 2010 года N 28/16

Перечень
видов и объемов общественных работ по предприятиям, организациям и
учреждениям Абайского района на 2011 год

Предприятия, организации, учреждения Количество,
человек

Продолжительность
работ (месяц)

Виды общественных работ

Коммунальное государственное
предприятие "Жигер-2004" акимата
Абайского района

360 1
Уборка территории жилых массивов от
мусора, снега, чистка ливневок, обрезка
деревьев, озеленение города

Аппарат акима Абайского района 6 2 Помощь в документообороте отделов,
архивная, курьерская работа

Аппарат акима Мичуринского сельского
округа

2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима Акбастауского сельского
округа

1 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима Есенгельдинского
сельского округа

2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима Карагандинского
сельского округа

2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима поселка Карабас 2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима Коксунского сельского
округа

2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима Кулаайгырского
сельского округа

2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима Курминского сельского
округа

13 2
Санитарная очистка и благоустройство села
, помощь в пересчете скота

Аппарат акима Самарского сельского
округа

2 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима села Сарепта 3 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима поселка Топар 32 2
Санитарная очистка и благоустройство села
, подворный обход, помощь в сборе налогов
, помощь в пересчете скота

Аппарат акима села Юбилейное 4 1 Помощь в пересчете скота

Аппарат акима поселка Южный 2 1 Помощь в пересчете скота

Государственный центр по выплате
пенсий

12 2 Помощь при пересчете пенсий, архивная,
курьерская работа

Налоговое управление по Абайскому
району

24 2 Помощь в сборе налогов, курьерская работа

Территориальный участок судов
Абайского района

6 2 Архивная, курьерская работа, помощь в
документообороте

Отдел занятости и социальных
программ Абайского района

13 2 Помощь в архивировании, сборе
документов на адресную социальную
помощь и государственное детское пособие

Отдел по делам обороны Абайского
района 30 1

Помощь в документировании и разноске
повесток в период призывной и приписной
кампаний

Отдел статистики Абайского района 12 1

Помощь в конъюнктурных обследованиях
индивидуальных предприятий, по
сельскому хозяйству, архивная, курьерская
и другие работы

Прокуратура Абайского района 12 2 Архивная, курьерская работа

Суд Абайского района 12 2
Архивная, курьерская работа, помощь в
документообороте

Управление юстиции Абайского района 24 3
Помощь в документировании, курьерская,
архивная работа

Суд N 2 поселка Топар 6 2 Архивная, курьерская работа, помощь в
документообороте

Неправительственная организация "
Кредо"

4 6 Помощь в выполнении социальных работ в
"Доме милосердия"

Управление внутренних дел Абайского
района

10 5
Архивная, курьерская работа, помощь в
документообороте

Итого 600

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан